

Munksgaard Ejendomme ApS

Søgårdsvej 10, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 91 63 01

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Freddy Munksgaard
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Munksgaard Ejendomme ApS Søgårdsvej 10 7500 Holstebro
	Telefon: 9610 8500
	Telefax: 9610 8505
	CVR-nr.: 25 91 63 01
	Stiftet: 23. februar 2001
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	18. regnskabsår
Direktion	Freddy Munksgaard, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Munksgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 498 t.kr. mod 1.089 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -411 t.kr. mod 485 t.kr. sidste år.

I indeværende år er alle investeringsejendomme afhændet.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.997 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 73,9 % af de samlede aktiver på 8.118 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	498.173	1.088.945
Værdiregulering af investeringsejendomme	-750.000	0
Administrationsomkostninger	32.027	-148.635
Resultat før finansielle poster	-219.800	940.310
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	95.907	92.743
Andre finansielle indtægter	0	43.014
2 Finansielle omkostninger	-407.682	-454.882
Resultat før skat	-531.575	621.185
Skat af årets resultat	120.477	-136.661
Årets resultat	-411.098	484.524
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	484.524
Disponeret fra overført resultat	-5.911.098	0
Disponeret i alt	-411.098	484.524

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>17.750.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.750.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.750.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende lejeindtægter	1.528	93.765
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.651.271</u>	<u>2.336.499</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.652.799</u>	<u>2.430.264</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.465.131</u>	<u>415.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.117.930</u>	<u>2.845.264</u>
	Aktiver i alt	<u>8.117.930</u>	<u>20.595.264</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
	135.550	135.550
4	361.221	6.215.270
	5.500.000	0
	5.996.771	6.350.820
Hensatte forpligtelser		
	0	2.174.921
	0	2.174.921
Gældsforpligtelser		
	0	10.562.348
	0	425.670
	0	10.988.018
5	0	393.204
	0	13.137
	0	32.180
	2.070.534	152.897
	50.625	490.087
	2.121.159	1.081.505
	2.121.159	12.069.523
	8.117.930	20.595.264

1 Medarbejderforhold

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	8.743
Andre finansielle omkostninger	<u>407.682</u>	<u>446.139</u>
	<u>407.682</u>	<u>454.882</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	10.227.444	10.227.444
Afgang i årets løb	<u>-10.227.444</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>10.227.444</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	7.522.556	7.522.556
Årets regulering til dagsværdi	-750.000	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-6.772.556</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>0</u>	<u>7.522.556</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>17.750.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	6.215.270	5.545.637
Årets overførte resultat	-5.911.098	484.524
Regulering af renteswapaftale til dagsværdi	73.139	237.319
Skat vedrørende renteswap	<u>-16.090</u>	<u>-52.210</u>
	<u>361.221</u>	<u>6.215.270</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitut	0	0	0	10.704.551
Dagsværdi af finansielle kontrakter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>676.670</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>11.381.221</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Munksgaard Holding ApS, CVR-nr. 19 39 87 81 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.258 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
